
02.10.2019 07:27

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC La Chaux-de-Fonds

3 : 1

EHC Winterthur

0:0 | 2:1 | 1:0

Swiss League
SL Regular Season
Dienstag, 01.10.2019 19:45

Spielort
Patinoire des Mélèzes
1406 Zuschauer

Schiedsrichter
Julien Staudenmann (54)
Anna Maria Wiegand (4)

Linienrichter
Zach Steenstra (25)
Georges Huguet (18)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC La Chaux-de-Fonds EHC Winterthur

1. Drittel

03:43 Torquato Zack  (2 Min / Stockschlag)

Grezet Samuel  (2 Min / Stockschlag) 06:54

Wetzel Philipp  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 08:02

10:32 Bleiker Mischa  (2 Min / Haken)

2. Drittel

26:36 Küng Mike  (2 Min / Haken)

30:02 Küng Mike  (2 Min / Halten)

EQ / 1:0 - Mieville Alain (3)
Bogdanoff Lou (2), Barbero Simon (3) 32:05

EQ,GWG / 2:0 - Holdener Makai (5)
Mieville Alain (1), Barbero Simon (4) 34:55

37:12

EQ / 2:1 - Mason Steve (1)
Roos Michael (2), Hess Silvan (1)

3. Drittel

Kühni Kevin  (2 Min / Halten) 49:23

58:12 Guggisberg Tim  (OUT)

EQ,EN / 3:1 - Cameron Brett (5)
Zubler Patrick (1), Coffman Timothy (11) 58:23

58:23 Guggisberg Tim  (IN)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC La Chaux-de-Fonds EHC Winterthur

Goalie Goalie

41 - Bays Christophe (1st)
68 - Ritz Matteo

39 - Guggisberg Tim (1st)
30 - Gianola Justin

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

58 - Jaquet Arnaud
90 - Kühni Kevin
95 - Ahlström Philip
26 - Fontana Colin

19 - Zubler Patrick
24 - Barbero Simon
96 - Wollgast Sacha
53 - Dubois Jaison

94 - Küng Mike
65 - Pozzorini Samuele
11 - Blaser Pascal
77 - Raggi Marcel

72 - Guerra Uinter
8 - Roos Michael (C)
55 - Schmutz Silvio
10 - Bleiker Mischa

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

6 - Coffman Timothy (TS, E)
7 - Tanner Ramon
18 - Mieville Alain
48 - Wetzel Philipp

51 - Torquato Zack (E)
28 - Alihodzic Martin
90 - Mason Steve
21 - Diem Ramón

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

23 - Carbis Daniel
91 - Schmidt Konstantin
57 - Hasani Adam (C)
15 - Grezet Samuel

77 - Cameron Brett (E)
94 - Holdener Makai
76 - Augsburger Gaëtan
25 - Bogdanoff Lou

23 - Brace Riley (TS, E)
71 - Lazarevs Mark
95 - Bozon Kevin
53 - Wieser Tim

7 - Monnet Thibaut
17 - Allevi Jari
97 - Hess Silvan
89 - Zahner Patrick

Head Coach
Mikael Kvarnström

Head Coach
Michel Zeiter

Absenzen
Farmteam/Swiss League Voirol Ludovic (16), Bouchareb Karim 

(29)
Abwesend Hofmann Thomas (21), Oejdemark 

Victor (33), Paupe Elien (40), Cerviño 
Hugo (40)

Verletzt Iglesias Frédéric (56)

Absenzen
Überzählig Forrer Claudio (25), Sigg Joel (59)
Verletzt Kobach Reto (37), Hänggi Yannick (44),

Homberger Luca (91)


